

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ถังน้ำใสขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ต.ภูกูด อ.ภางเจดีย์ จ.สุราษฎร์ธานี

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 2111100

ประมาณการโดย นายอุเทน กลัปกาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมยอดยกมา				197,582.98		73,616.00	271,198.98	
4.2	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540	กก.	17.66	9,536.40	4.10	2,214.00	11,750.40	
4.3	เหล็กข้ออ้อย dia.12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510	กก.	18.93	28,584.30	3.30	4,983.00	33,567.30	
4.4	เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715	กก.	19.73	53,566.95	3.30	8,959.50	62,526.45	
4.5	ลวดผูกเหล็ก No 18	145	กก.	25.70	3,726.50	-	-	3,726.50	
	<b>5. งานท่อและอุปกรณ์</b>								
5.1	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	0.2	ท่อน	4,486.00	897.20	276.00	55.20	952.40	
5.2	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	0.2	ท่อน	1,864.49	372.90	192.00	38.40	411.30	
5.3	ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1	ท่อน	1,275.70	1,275.70	150.00	150.00	1,425.70	
5.4	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1	ตัว	1,697.00	1,697.00			1,697.00	
5.5	ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2	ตัว	1,418.00	2,836.00			2,836.00	
5.6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3	ตัว	1,400.00	4,200.00			4,200.00	
5.7	สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2	ตัว	526.00	1,052.00			1,052.00	
5.8	หน้างานเหล็กหล่อ dia 3"	12	ตัว	360.00	4,320.00			4,320.00	
5.9	หน้างานเหล็กหล่อ dia 4"	2	ตัว	420.00	840.00			840.00	
	<b>รวมยอดยกไป</b>				310,487.93		90,016.10	400,504.03	